海南取得2010年高级会计师专业技术资格人员名单 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E5_8F_96_E5_c48_645378.htm 关于公布2010年度取

得海南省高级会计师专业技术资格人员名单的通知 各有关单

位： 经2010年度海南省高级会计师专业技术资格评审委员会

评审、表决通过，向社会公示无异议，并经省人力资源和社

会保障厅核准，现将取得高级会计师专业技术资格人员（

共17人）名单公布如下： #0000ff>点击查看合格人员名单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com